
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92 

 
РЕШЕНИЕ 

от 19 июня 2017 года                                                                          № 39/201 
 
 

 

О создании комиссии по списанию материальных ценностей 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 декабря 2011 года 

  № 402 - ФЗ «О бухгалтерском учете»,пунктом 9 статьи 26 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьей 13 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 

года№ 571-КЗ«Осистемеизбирательных комиссий,комиссий референдумав 

Краснодарскомкрае»,статьей 55Закона 

Краснодарскогокраяот 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах 

депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края» в целях 

списания материальных ценностей, приобретенных для подготовки и 

проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского 

края шестого созыва,территориальная избирательная комиссия 

Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Создать комиссию по списанию материальных ценностей в следующем 

составе: 

Председатель комиссии: 

Антонов Андрей Михайлович – председатель ТИК Гелнджикская; 

 Члены комиссии: 

Мулина Татьяна Геннадьевна – заместитель председателя ТИК 

Геленджикская; 

Байматова Ира Викторовна – член ТИК Геленджикская; 



Серёгина Елена Николаевна – бухгалтер ТИК Геленджикская. 

2.Возложить контроль за исполнением настоящего решения на председателя 

территориальной избирательной комиссии Антонова А.М. 

 

Председатель  территориальной 
избирательной комиссии                    А.М. Антонов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии          Е.К. Параскева 

 

 

 

 

 
 


